
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 730/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 stycznia 2019r. w 
sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza (z 
późn. zm.) w § 1 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

1) Naczelnik Wydziału;
2) Zastępca Naczelnika Wydziału;
3) Wieloosobowe stanowisko pracy ds. łączności i alarmowania;
4) Jednoosobowe stanowiska pracy ds. ratownictwa i bazy danych;
5) Jednoosobowe stanowiska pracy ds. bezpieczeństwa imprez masowych i świad-
czeń na rzecz obrony;
6) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. obronnych;
7) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. wojskowych i kancelarii niejawnej;
8) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. ochrony przeciwpożarowej;
9) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. obrony cywilnej i akcji kurierskiej Urzędu,
10) Jednoosobowe stanowisko pracy ds. ochrony ludności i magazynu przeciwpowo-
dziowego.

W ramach Wydziału funkcjonuje Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego kiero-
wane przez stanowisko określone w pkt. 2 oraz Kancelaria Niejawna prowadzona 
przez stanowisko pracy określone w pkt. 7.”.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek 

organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 730/2020

